
РЕШЕНИЕ 
Аппаковского сельского Совета 

Альметьевского муниципального района 
Республики Татарстан

№ 53 19.12.2017 г.

U прогнозе социально-экономического развития 
Аппаковского сельского поселения 

Альметьевского муниципального района 
Республики Татарстан на 2018 год 

И на плановый период 2019 -  2020 гг.

Заслушав и обсудив информацию «О прогнозе социально-экономического 
развития Аппаковского сельского поселения Альметьевского муниципального 
района Республики Татарстан на 2018 год и на плановый период 2019-2020

1. Информацию «О прогнозе социально-экономического развития 
Аппаковского сельского поселения Альметьевского муниципального 
района Республики Татарстан на 2018 год и на плановый период 2019­
2028 гг.» принять к сведению (приложение№1)

2. Аппаковскому сельскому Исполнительному комитету обеспечить 
выполнение прогноза социально- экономического развития 
Аппаковского сельского поселения Альметьевского муниципального 
района Республики Татарстан на 2018 год и на плановый период 2019­

2020 гг.
3. Контроль' за выполнением настоящего решения возложить на главу 

Аппаковского сельского поселения Горбунову Валентину Николаевну

гг.»,
Аппаковский сельский Совет РЕШИЛ:

В.Н. Горбунова



v i t

Прогноз социально-экономического развития Лппаковского сельского поселения 
на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов

Наименование показателя
2016г.
Факт

2017г.
Оценка

Прогноз

2018г. 2019г. 2020г.

Численность населения, чел. 755 756 757 757 758

Валовая продукция сельского хозяйства, тыс.руб. 14867 15491 16049 16731 17400

Количество КРС, голов (население) 79 81 82 84 85

Инвестиции, тыс.руб. 4620 0 1750 1800 1850

Ввод жилья, кв.м 140 0 50 50 50

Фонд оплаты труда , тыс.руб. 18 461,54 19 569,23 20 352,00 21 166,08 22 012,72

Среднесписочная численность работающих, чел. 59 59 60 60 60 •

Среднемесячная зарплата, руб. 26076 27640 28267 - 29397 305/3

С/х - ООО "Аппак", КФХ Пукачев Э.М.

>


